CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  ĐƠN XIN CHUYỂN KHÓA HỌC
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHQGHN

- Phòng Đào tạo & Người học

- Ban Chủ nhiệm khoa:.....................................................
Tên em là : ........................................................................................................................................
Sinh ngày :............................................Nơi sinh: ...........................................................................
Sinh viên lớp :..........................Mã SV ..............................Chuyên ngành: ...............................
Khoa: ................................................................................................................................................

Điện thoại liên hệ: .......................................................................................................................
Em xin phép được chuyển xuống khóa học:  ....................................................
Lý do : ..............................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................... ...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................
Hà Nội, ngày              tháng           năm 2025
                 Ý kiến của Gia đình                                        Người làm đơn

    Xác nhận Phòng Quản trị Nguồn lực                     Ý kiến khoa Đào tạo

Lưu ý:
- Cán bộ tiếp nhận đơn:… ……… ………...….....……..ngày ....…tháng…...…năm……....